本送信票を含み １枚

令和７年１月 23 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
日本航空認定「おもてなしリーダー」ブラッシュアップ研修

チームビルディングセミナーを開催します

事業概要

令和３年度から日本航空のおもてなし向上研修を実施し、課程を修了した受講者

約 50 人を「おもてなしリーダー」として認定してきました。このたび、日本航空から

認定されたリーダーを対象に、世界文化遺産登録後の観光客等へのおもてなし

力を向上するためのブラッシュアップ研修として、チームビルディングセミナーを

開催します。

日   時 令和７年 1 月 30 日（木） 13：30～16：30

会   場 金井コミュニティセンター ホール

参 加 者

日本航空株式会社 ソリューション営業推進部教育事業室

JAL ビジネスサポートアドバイザー 岩倉 恵美 様

日本航空認定「おもてなしリーダー」（観光関係者、商工関係者、市職員）

特記事項 取材を希望される場合は、お手数でも１月 27 日（月）までに連絡をお願いします。

そ の 他

なお、市役所の職員を対象に、以下研修を実施します。

おもてなし向上研修「接遇マナーの基本」

令和７年１月 31 日（金） 9：00～12：00 市役所本庁第１庁舎 ２階 大会議室

担   当 総務部総務課 課長補佐 金子

連 絡 先 TEL０２５９－６３－３１１１   FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００